

Cansel Candar
13 yaşında Erzincan Bilim ve Sanat Merkezi

BİZİMLE YAŞAYAN MEDYA

Öğrenciler sorumluluklarını yerine getirerek, ebeveynlerimiz de çalışarak hayatının geri kalan bölümünü yaşar, isteklerine kavuşurlar.

Genellikle böyle devam eden süreçte birçok soru aklımıza takılır fakat istediğimiz sonuca ulaşamayız. Böyle sorunlar çoğu kişinin hayatını sınırlar, yapabileceği bir şeyi yapmasına engel olur. Hem kendisini hem de ülkeyi gelecek fikir, icat ve üründen mahrum bırakan tek şey bilgisizliktir. Bilgisizliği ortadan kaldırmanın yolu sorulara cevap veren ve ona yardımcı olan teknolojinin olmasıdır. Bu açığı da medya kapatır. Medya, beynimize takılan kelepçeyi çözer, özgün düşünmemizi, başkalarıyla bilgi paylaşımı yapmamızı, beraberinde yaratıcı bireyler olmamızı sağlar.

Bunun yanında yaşa uygun olmayan içerikleri ve yanlış davranış örnekleri olduğu için zararlı yönleri yok diyemeyiz. Eğlence amaçlı kullanmanın yarar ve zararlarından çok kullanım süresi, ebeveynlerinin tedbiri önemlidir. Tedbir kavramı yasaklama olarak algılanmamalıdır. Uygun uyarı ve eğitimi verdikten sonra kullanımına izin verilmelidir. Aksi takdirde ondan saklanılanın mükemmel olduğunu düşünecek, yararları, beraberinde zararları hakkında bilgi sahibi olamayacak ve ona ulaşmak için gizli yollara başvuracaktır. Bilinçli ebeveynler sayesinde bu gibi sorunlar ortadan kaldırılır, medyanın yararları görülmeye başlanır. Medya yaygınlaşırken bizler ona her zaman başvurarak çevremizden bilgi alabilecekseniz onu engeller, yaparak yaşayarak kavrayacaksa engel oluruz. Bu hazıra kaçmaktır ve medyanın dezavantajlarının bir bölümünü oluşturur.

Dezavantajlarının yanında medyaya büyüklerin gözünden de bakmak gerekir. Birçok kurum ve kuruluşa başvurmak, vergilerimizi yatırmak, ayrıca üyesi olduğumuz kurum ve kuruluşlardan bilgi almak deyince insanın aklına ilk gelen zamandır. Günün koşturması arasında bunlara zaman ayıramayız. Ayırırsak günümüzün belki en önemli dakikalarından çalmış oluruz. Günümüzü böyle işlerle bitirmektense medya aracılığıyla çözmek bizlere zaman kazandırır. Sıranın sonundan başına gelene kadar harcadığımız süreyi ayrı ayrı bir sürü işi çözerek harcamış oluruz. Bu da ülkemizde sorumlu vatandaşların yetişmesinde ayrıca katkı sağlamış olur. Vatandaşların bu yolda ilerlemesiyle ülkemiz, daha yenilikçi ülke haline gelir.

Hem Dünya'mızı hem de Türkiye'yi içine alan avantajları yanında dezavantajları olan medya istemesek de hayatımızın merkezine doğru ilerlemeye başladı.